щ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 28.12.2012 № 578-п «Об утверждении

Положения о Департаменте здравоохранения Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в целях
приведения в соответствие с федеральным законодательством
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 28.12.2012 № 578-п «Об утверждении Положения о Департаменте
здравоохранения Ивановской области» изменение, изложив абзац второй
пункта 2.8 приложения к постановлению в следующей редакции:

«лицензирование (в части предоставления лицензий, оценки
соответствия соискателей лицензий лицензионным требованиям, оценки
соответствия лицензиатов лицензионным требованиям при внесении
изменений в реестр лицензий в случаях, предусмотренных Федеральным
законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов
деятельности», прекращения действия лицензий, формирования и ведения
реестров выданных органами государственной власти Ивановской области
лицензий, утверждения форм заявлений о предоставлении лицензий,
внесения изменений в реестр лицензий, утверждения форм уведомлений и
других используемых в процессе лицензирования документов, а также
предоставления заинтересованным лицам информации по вопросам
лицензирования, включая размещение этой информации в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
Департамента с указанием адресов электронной почты, по которым
пользователями этой информации могут быть направлены запросы и
получена запрашиваемая информация) следующих видов деятельности:».

от 12.05.2022 № 236-п
г. Иваново

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский